
Contacto

Teléfono +34 987877189
Fax +34 987261016
Correo Electrónico contratacion@incibe.es

Dirección Postal

Avenida José Aguado, 41
(24005) León España
ES413

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 058/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2018 a
las 19:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Instituto Nacional de Ciberseguridad de España, S.A. (INCIBE)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incibe.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Base de Datos de amenazas temporal

Presupuesto base de licitación
Importe 27.720 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.720 EUR.

Clasificación CPV
73210000 - Servicios de consultoría en investigación.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional León
Código de Subentidad Territorial ES413

Dirección Postal

España

Con fecha 31 de julio de 2018 el órgano de contratación de INCIBE ha acordado la adjudicación del expediente 058/18
Base de Datos de amenazas temporal, Virus , a la empresa a la empresa Rotarua Limited con identificador de empresa
IE9828350W, por un importe de VEINTISIETE MIL SETECIENTOS VEINTE EUROS (27.720,00 €), IVA excluido y un
plazo de duración de 6 meses.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.incibe.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=z8PJ8mgr3AUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19d8e2e8-ae37-4ca9-b994-6ff07cb835b3


Ofertas recibidas 1

ROTARUA LIMITED
Identificador empresa IE9828350W
País Origen Producto o Servicio : Irlanda

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.720 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.720 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta adecuada a las necesidades de INCIBE
Fecha del Acuerdo 31/07/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: 10 días desde la notificación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYNGLkiHSn2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003109793 |  2018-276354 | Wed, 01 Aug 2018 19:53:05:540 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63675177855752659349918900911413715672 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VYNGLkiHSn2XQV0WE7lYPw%3D%3D

